
PAGLIACCIO
Bistecca di Manzo, 

Pasta, Pizza,
Antipasti

h�p//www.kiwa-group.co.jp

B1F Shiodome City Center Bldg.1-5-2
Higashi-shinbashi Minato-ku Tokyo

TEL & FAX 03-6274-6766



150g

300g

Carne
黒毛和牛使用 赤身ステーキ
Kuroge Wagyu learn beef steak 2200

3200
（税込 2420）

（税込 3520）

黒毛和牛使用 赤ワイン煮込み

国産豚肉香草ガーリックステーキ

鶏のスパイシーディアボロステーキ

Stewed Kuroge Wagyu in red wine

Pork steak with herb & garlic

Chicken diavolo steak

1600

1600

1500

（税込 1760）

（税込 1760）

（税込 1650）

. . . .

. . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

シーザーサラダ

グリーンサラダ

Caesar salad

Green salad

1200

1100

（税込1320）

（税込1210）

Insalata
. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .
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Pasta

4 種チーズのクリームソースペンネ

きのこクリームチーズパスタ

黒毛和牛のボロネーゼタリアテッレ

4 kinds of cheese 
cream sauce penne

Mushroom in cream 
& cheese sauce

1700

にんにくが効いたペペロンチーノ

ペンネアラビアータ

シラスとキャベツのペペロンチーノ

カルボナーラ

シラスとキャベツのペペロンチーノ

魚介のペスカトーレ (トマトソース )

鶏とじゃが芋のジェノベーゼソース

海老アメリケーヌ

サーモンとほうれん草クリーム

Garlic peperoncino

Penne arrabbiata

Whitebait & cabbage peperoncino

Carbonara

1300

1300

1300

1400

（税込 1430）

（税込 1430）

（税込 1430）

（税込 1540）

（税込 1870）

1700
（税込 1870）

1300
（税込 1430）

鶏とじゃが芋のジェノベーゼソース

魚介のペスカトーレ (トマトソース)

海老アメリケーヌ

サーモンとほうれん草クリーム

Chicken & potato genovese

Seafood pescatore pasta

Shrimp americaine sauce

Salmon & spinach cream sauce

1400

1600

1500

1400

（税込 1540）

（税込 1760）

（税込 1650）

（税込 1540）

Kuroge Wagyu beef 
bolognese tagliatelle

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .



水牛モッツァレラ、バジル、トマトソース

玉子、生ハム、トマトソース、モッツァレラ

チェリートマト、シラス、にんにく、オレガノ

トマトソース、ニンニク、オレガノ、バジル

モッツァレラ、パルミジャーノ、リコッタ、ゴルゴンゾーラ

辛いトマトソース、モッツァレラ、サラミ、バジル

海老・モッツァレラチーズ・ジェノベーゼ

シラス・モッツァレラチーズ・レモン

ローストビーフ･モッツァレラチーズ・ルッコラ・トマトソース

スモークサーモン・オニオン・モッツァレラチーズ

牛挽肉・モッツァレラチーズ

生ハム・モッツァレラチーズ・ルッコラ

Pizza
マルゲリータ

ビスマルク

チチニエッリ

マリナーラ

クアトロフォルマッジォ

ディアボロ

海老ジェノベーゼ

シラスとレモン

ローストビーフとルーコラ

スモークサーモンとオニオン

黒毛和牛ボロネーゼ

プロシュートとルーコラ

Margherita

Bismarck

Cicenielli

Marinara

Qua�ro formaggi

Diabolo

Shrimp genovese

Whitebait & lemon

Roast beef & rucola

Smoked salmon & onion

Kuroge Wagyu beef bolognese

Prosciu�o & rucola

1500

1700

1600

1600

1800

1700

1800

1600

1900

1800

1700

1900
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（税込 1650）

（税込 1870）

（税込 1760）

（税込 1760）

（税込 1980）

（税込 1870）

（税込 1980）

（税込 1760）

（税込 2090）

（税込 1980）

（税込 1870）

（税込 2090）

Cicenielli

Kuroge Wagyu beef bolognese

パスタやワインのおともにぴったりの食べやすいサイズのピッツァです。
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Shrimp genoveseProsciut to & ucola

Margherita

Bismarck
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Ant ipast i
生ハム

カプレーゼ

ピクルスとオリーブ

海老アヒージョ

ローストビーフカルパッチョ

Prosciu�o

Caprese

Pickles & olive

Shrimp ajillo

Roast beef carpaccio

1100

800

600

900

1100

（税込 1210）

（税込 880）

（税込 660）

（税込 990）

（税込 1210）

スモークサーモンのマリネ

シラスとブロッコリーのアヒージョ

フライドポテト 

カラマリ香草フリット

海老フリット

Smoked salmon marine

Whitebait & broccoli ajillo

French fries

Herbal squid fri�er

Shrimp fri�er

800

800

600

800

900

（税込 880）

（税込 880）

（税込 660）

（税込 880）

（税込 990）
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ピクルスとオリーブ ローストビーフカルパッチョ

スモークサーモンのマリネ

シラスとブロッコリーのアヒージョ

生ハム

海老アヒージョ

カプレーゼ

アンチョビーキャベツ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

豚肉香草アヒージョ

タコとオリーブのアヒージョ

アンチョビーキャベツ

3 種チーズオムレツ

Herbal pork ajillo

Octopus & olive ajillo

Anchovy & cabbage

3 kinds of cheese omelet

800

900

800

800

（税込 880）

（税込 990）

（税込 880）

（税込 880）



Please be advised that food prepared here may contain
ingredients that may cause you allergic reaction. 
We strongly recommend to consult a doctor
if you are unsure of  items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。

致各位尊敬的客人

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。
厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。

Dear Customers

It may contain allergic substance in dishes which do not include
specific ingredients listed below, due to a process of cooking.
Please understand that we use same kitchen equipments,

tablewares, and oil for frying to all dishes.

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が
混入する場合がございます。店内調理器具、及び食器、揚げ油は
使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますよう
お願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

お客様へ

アレルギー表示・过敏显示器・Allergy display

くるみ /核桃
호두/Walnut


